2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  № 2

________________

                   28.01.2025

33-е собрание  V-го созыва

	О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 26 НОЯБРЯ 2024 ГОДА № 31 «Об определении автомобильных дорог местного значения, подлежащих ремонту в 2025 году на  территории Межениновского сельского поселения за счет субсидии из областного бюджета»

             Рассмотрев разработанный Администрацией Межениновского сельского поселения и представленный Главой Межениновского сельского поселения проект решения, в рамках исполнения государственной программы «Развитие транспортной инфраструктуры в Томской области

СОВЕТ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Межениновского сельского поселения от 26 ноября 2024 года № 31 «Об определении автомобильных дорог местного значения, подлежащих ремонту в 2025 году на территории Межениновского сельского поселения за счет субсидии из областного бюджета» следующие изменения:
Приложение к Решению Совета Межениновского сельского поселения от 26.11.2024 №31 изложить в новой редакции:
Перечень

автомобильных дорог Межениновского сельского поселения

подлежащих ремонту в 2025 году за счет субсидии из областного бюджета

	№ п/п
	Наименование
	объем работ, м.кв.
	Вид покрытия
	Вид ремонта

	1.
	Дорожная сеть с. Межениновка,

 ул. Первомайская от съезда с ул. Ленина до съезда на ул. Дорожная

	3960
	асфальт
	асфальтирование

2. Настоящее решение направить Главе Межениновского сельского поселения для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения  и размещения на официальном сайте Межениновского сельского поселения  (https://mezheninovskoe-r69.gosuslugi.ru).

Председатель Совета

Межениновского сельского поселения

     О.Л. Павлова
Глава Межениновского

сельского поселения

    А.Н. Званитайс
с.  Межениновка

PAGE